
 

 

Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce 

Oprava střechy budovy dílen Pražákova 51a 

 

Dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky na realizaci výše uvedené veřejné zakázky, která je 
zadávána podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), a to 

mimo režim Zákona, a dle Zásad vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových 
organizací 

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
ve výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k výzvě. Předpokládá se, že účastník před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené ve 
výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
dokladů k prokázání kvalifikace. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace 

Sídlo:         Jílová 164/36g, 639 00 Brno 

Právní forma:  příspěvková organizace  
Zastoupená:  Ing. Andrzejem Bartośem 

IČ:    00638013 

DIČ:      CZ00638013 

Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba: 
Telefon:  

E-mail:    

Datová schránka: yha3tna 

 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je provedení opravy hydroizolace střechy budovy dílen 
na adrese Pražákova 51a. Rozměry a popis uvažované střechy jsou popsány v příloze této výzvy. 
Jedná se o plochou střechu, která byla v roce 2001 opatřena nástřikem Afapurn RN tloušťky 30-35 

mm a polyuretanovým nátěrem, který byl ještě obnovován v roce 2009. Tato povrchová úprava je ve 
velice špatném stavu, povrch střechy je značně zvlněný, působením ptactva a povětrnostních vlivů je 
v střešním plášti spousta trhlin a děr, proto je nemožné opravit střechu pouze provedením nového 
nátěru. Navrhujeme tedy srovnání velkých nerovností střechy polystyrenem (tloušťky cca 5-10 cm) a 

provedení nové hydroizolační vrstvy fóliovou hydroizolací včetně provedení nových prostupů 
odvětrání a provedení hromosvodu. 

Veškeré práce budou provedeny v souladu s platnými normami. K provedeným pracím budou dodány 
výchozí revize. 
Minimální požadována záruka na dokončené dílo je 3 roky. 
 



Střecha je rozdělena na více částí – na výkrese označeny jako část 1, 2, 3 a 4. Nejproblematičtější částí 
jsou části 1 a 3, kde na více místech zatéká do budovy. Předmětem této zadávací dokumentace je 
provedení pouze části 1 a části 3. 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 350 000,- Kč bez DPH. 

 

3. Doba plnění: 
Zahájení:  možné ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

Ukončení: nejpozději do 30.9.2019 

 

4. Místo plnění: 
Místem předání je budova dílen Pražákova 51a, 619 00 Brno.  

  

5. Prohlídka místa plnění 
Místo je možné si prohlédnout po předchozí domluvě. 

 
6. Zpracování nabídkové ceny: 
Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění veřejné zakázky jako celku. 

Nabídková cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, kterou je 

možné překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH. 
Nabídkovou cenu účastník v nabídce uvede v krycím listě nabídky a bude členěna jako celková cena 
bez DPH, sazba DPH, výše DPH a cena včetně DPH.  
Účastník uvede nabídkovou cenu v korunách českých. 
 

7. Označení, obsah a způsob podání nabídky: 
Účastníci nabídku podají v písemné formě, v případě zaslání e-mailem bude nabídka naskenovaná i 
s podpisy. 

Nabídka bude označena názvem veřejné zakázky „Oprava střechy budovy dílen Pražákova 51a“ a 
bude na ní uvedena adresa, na niž je možné zaslat účastníkovi případné oznámení o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy pouze podána k poštovní přepravě) do konce 

lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel 
neotevře a vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
Nabídka musí být podepsaná osobou k tomu oprávněnou (viz níže). 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 

Nabídka veřejné zakázky bude obsahovat: 
1/ Krycí list – základní identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, formulář je uveden v příloze I. 

této zadávací dokumentace. Tento krycí list bude datován, orazítkován a podepsán oprávněnou 
osobou; 

2/ Doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis 
z obchodního rejstříku), pokud právní úkony účastníka nečiní fyzická osoba, která je sama 
účastníkem;  

 

8. Místo a doba pro podání nabídky: 
Poštou se nabídka na veřejnou zakázku podává zadavateli na adresu: Střední škola polytechnická 
Brno, Jílová, příspěvková organizace;  Jílová 164/36g, 639 00 Brno. 

Osobně se nabídka na veřejnou zakázku podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Jílová 
164/36g, 639 00 Brno, sekretariát ředitele, a to v pracovních dnech od 8 hodin do 14 hodin, 

s výjimkou posledního dne lhůty, kdy je termín dodání do 9:00 hod. 

Nabídku lze zaslat i naskenovanou e-mailem na adresu: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.5.2019 v 9:00 hod.  



Nabídky musí být zadavateli doručeny (nikoliv tedy pouze podány k poštovní přepravě) do konce 

lhůty pro podání nabídek. Nabídku, která bude zadavateli doručena po uplynutí této lhůty, zadavatel 
neotevře a vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. 
 

9. Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny s DPH.  

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena s DPH uvedená účastníkem 
v krycím listě nabídky – teda cena za provedení všech částí. 
Pořadí nabídek bude stanoveno dle výše nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 

10. Práva zadavatele a další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky.  
Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, a to ani v 
případě bude-li zadávací řízení zrušeno. Tyto náklady nesou účastníci sami. 

Zadavatel si vyhrazuje v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 
zadání zakázky. 
Účastník bere na vědomí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení bez udání důvodu. Učiní-li tak 

zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné nároky. 
Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka související se zrušením 
zadávacího řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových škod upozorněn. 
Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 
nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 
Zadavatel si vyhrazuje ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob a účastník je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 

 

 

 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha I. – Krycí list 

Příloha II. – Podklady – výkres střechy s popisem stávajících skladeb 

 

 

V Brně 23.4.2019                    

 

 

 

                       ______________________________ 

                  Ing. Andrzej   Bartoś 

                             ředitel     


